
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-42/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. október 14-i ALAKULÓ 

üléséről. 

 

Napirend: A polgármester illetményének és költségátalányának megállapítása 

 

288/2010. (X. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a polgármester illetményének és költségátalányának megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 

kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 

(továbbiakban: Pttv.) 3. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, figyelembe véve a Pttv. 

3. § (2) bekezdés és a 18. § (2) bekezdésben, továbbá a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. 

évi XXIII. törvény 43. § (1) bekezdésében foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a polgármester illetményét a 38.650,-Ft köztisztviselői illetményalap 

és a törvényes keretek között megállapított 13,5 szorzószám szorzataként 521.775,-Ft-

ban, azaz ötszázhuszonegyezer-hétszázhetvenöt forintban állapítja meg 2010. október 04. 

napjától. 

 

2. A Képviselő-testület a polgármester költségátalányát a részére megállapított illetmény 

(521.775,-Ft) 20 %-ában, 104.355,-Ft-ban, azaz egyszáznégyezer-háromszázötvenöt 

forintban állapítja meg 2010. október 04. napjától. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Németh Mónika jegyző 

Határozat végrehajtásában közreműködik: 

 Gazdasági Osztály 

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

A határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. október 15. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 


